Pizza Karte 45 1800 bz

Frzsa Marghersis
Tomaten und Kése ™

Bizzs Salomi
Tomaten, Kése * und Salomz ™

Frizzs Proscrugio
Tomaten, Kése * und Schinken ™

Pizza Caprese
Tomaten, Rése ™ Tomatenscheiben, Ruccols und Balsamico Creme

Frzzy Hawear
Tomaten, Kése ™ Schinken ™ Ananss

Fiszs laks
Tomaten, Kése ', Salomi’, Schinken ™ Champignons und Fhapriks

Frizza Diavolo
Tomaten, Kése s Salami”, scharte FPeperonz, Lwiebeln
und CZﬁmpg'q'ﬂom (schard)

Pisss Tonno
Tomaten, Kése ™ Thunfisch und Zwiebeln

Pizza Capracinsa

Tomaten, Kése s Salami’, Schinken ', Champignons, Artischocken *

und Agvz'eyelez'

Pigza Scampr

Tomaten, Kése s Spinat, Knoblauch, Scampi
Fizz4 Kustics

Tomaten, Kése, FPeperoniwurst, FPaprika,
Zwrebeln, Olhven

Fizza Vegatale
Tomaten, Kése, Lucchini, Swiebeln, Champignons, Faprika
Artzschocken
Fxtra Zutat
Fatra Kso

S0 €

820 €

820 €

2050 €

2050 €

10,40 €

10,40 €

0,40 €

1450 €

1270 €

1450 €

10,40 €
+ L00 €
+2,00 €



